
MFE 40 + ASR 35 L ACP Set (691058000) Síťové přístroje v sadě
Plastový kufr; + 2 diamantové řezné kotouče Classic UC

Objednací číslo 691058000
EAN 4007430333414

Fréza na zdivo MFE 40 ideální pro elektroinstalace k pokládání kabelů a chrániček pod omítku s hloubkou frézování do 40
mm. Maximální postup práce díky silnému motoru, konstantním otáčkám a dvoustupňové vysoce výkonné převodovce.
Nastavitelná šířka drážky a hloubka řezu. Celovlnná elektronika Tacho-Constamatic (TC): Rychlý postup práce díky
konstantním otáčkám při zatížení
Mnohoúčelový vysavač ASR 35 L ACP k odsávání u elektrického nářadí při trvalém nasazení na stavbě a v dílně.
AutoCleanPlus: Úspora nákladů a času díky automatickému čištění filtru MPulse při trvalém nasazení. Při podkročení
optimálního sacího výkonu okamžité oklepání filtrů. Velmi vhodný k odsávání betonového a kamenného prachu. Ochrana
uživatele: Certifikace podle normy EU pro třídu prachu L

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Vibrace

Hlukové emise

Rozsah dodávky

www.metabo.com 2 / 2


